
Egzamin adwokacki tematem numeru Młodej
Palestry

Egzamin adwokacki to główny temat nowego numeru "Młodej Palestry",
czasopisma aplikantów adwokackich. 
Numer jest dostępny na stronie www.mlodapalestra.pl

W numerze czasopisma znajdują się artykuły oraz glosy podejmujące problematykę z zakresu prawa
cywilnego, karnego, administracyjnego, gospodarczego, jak również etyki.

Tematyka artykułów i glos obejmuje kwestie: opinii poligraficznej w ramach badań eliminacyjnych
(192a k.p.k.) i w ramach odrębnego dowodu (199a k.p.k.), spoczywania biegu terminu przedawnienia
karalności w przypadku immunitetu formalnego sędziego lub prokuratora, podziału majątku
wspólnego małżonków przed orzeczeniem i po orzeczeniu rozwodu oraz związanych z tym roszczeń,
materialnoprawnych przesłanek ustalenia nierównych udziałów w majątku wspólnym małżonków,
działalności gospodarczej prowadzonej przez fundacje, wewnątrzwspólnotowego nabycia wyrobów
akcyzowych poza procedurą zawieszenia poboru akcyzy, reklamy alkoholu w ustawie z 26.10.1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, a także problematyki tajemnicy
zawodowej adwokata w ujęciu praktycznym.

Ponadto w bieżącym numerze czasopisma znajduje się nagrodzony esej o adw. Karolinie Gnysińskiej
w ramach drugiej edycji konkursu na esej: „Adwokatka, która mnie inspiruje. Wojna i konflikty
zbrojne”, recenzja książki Odpowiedzialność prawnika wobec klienta, autorstwa Krzysztofa
Janczukowicza, jak również sprawozdanie z finału Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego
Aplikantów Adwokackich im. adw. Stanisława Mikke.

Słowo wstępu napisali adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, adw. Marcin Derlacz, przewodniczący
Komisji Aplikacji Adwokackiej NRA, apl. adw. dr Adam Kozień, redaktor naczelny „Młodej Palestry".

Redaktor naczelny zaprasza aplikantów do współtworzenia czasopisma poprzez publikowanie
artykułów oraz glos w „Młodej Palestrze”. Prace można wysyłać na adres e-mail:
mloda.palestra@nra.pl

Numer dostępny jest na stronie: mlodapalestra.pl
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